
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas 
Valdes lēmums

“Par Treneru padomes izveidošanu”

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj:

1) Izveidot Latvijas badmintona federācijas Treneru padomi.

2) Apstiprināt Latvijas Badmintona federācijas Treneru padomes Nolikumu, vienlaicīgi 
aicinot arī Latvijas Badmintona federācijas aktīvās dalīborganizācijas virtuāli nobalsot 
par to.

3) Izsludināt aktīvo dalīborganizāciju virtuālo balsojumu (termiņš līdz 24.septembrim) par 
Latvijas Badmitnona federācijas Treneru padomes ievēlēšanu, tai skaitā:

1) Treneru padomē ir 7 vai 5 dalībnieki?
2) Balsojuma formāts: vai klubs izvirza 3 vai obligāti tik dalībniekus, cik Treneru 

padomē?
3) Vai balsojums ir atklāts vai diskrēts?
4) Vai Treneru padomes locekļiem ir nosakāmas formālas prasības:

1) Jābūt trenerim vai var būt arī jebkurš dalīborganizācijas pārstāvis?
2) Jābūt sertificētam trenerim vai nē?
3) Vecuma ierobežojums vai nē?
4) Reģionālās kvotas vai nē?

4) Pēc aktīvo dalīborganizāciju virtuālā balsojuma rezultātu apkopošanas 25.septembrī 
izsludināt Latvijas badmintona federācijas Treneru padomes virtuālās vēlēšanas, 
balsojumam atvēlot laiku līdz 2017.gada 5.oktobrim.

5) Sasaukt jaunievēlētās Latvijas badmintona federācijas Treneru padomes pirmo sēdi 
Talsos 2017.gada 14.oktobrī, vienlaicīgi ar Latvijas kausu badmintonā jauniešiem un 
junioriem, taču izvēloties laiku, kas netraucē turnīra norisei.

Rīgā, 2017.gada 13. septembrī

Latvijas Badmintona federācijas prezidents
Mareks Gruškevics

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs
Kristians Rozenvalds

Nobalsoja “Par”: Mareks Gruškevics, Mārtiņš Kažemaks, Elmārs Pitura, Gunārs Lūsveris, Arnis Šefers

mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

